EDITAL DE CANCELAMENTO- ENTREGA DE DOCUMENTOS E CUR SO

INTRODUTÓRIO – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 04 E ÁREA 06 DO

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

 A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, em

virtude de falha constante dos editais referente ao Concurso Público 001/2019

publicados como chamamento para entrega de documentos, bem como para

convocação para participação em Curso Introdutório dos cargos de 01 vaga de

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 e 01 vaga de Agente Comunitário de Saúde

– Área 06, torna público o cancelamento de referidos editais, sendo que os mesmos

serão novamente publicados.

 Ainda, esclarece que tal falha refere-se ao constante dos

editais acima citados, onde os mesmos fizerem referência ao Item 09 do Edital

001/2019 (DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE), enquanto o correto seria

referência ao Item 09 do Edital 001/2019-retificado (DO CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE).

 Lucélia/SP, 27 de maio de 2019.

 CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JÚNIOR

                  Prefeito Municipal de Lucélia